АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЕНЕРАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2018  года                                              №19

О создании  межведомственной  комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Генераловского сельского поселения Котельниковского  муниципального района Волгоградской области установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными  и подлежащими сносу или  реконструкции

В соответствии со  статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", постановлением  администрации Генераловского сельского поселения от 01.04.2010 года №8 «Об утверждении Положения  о межведомственной  комиссии по  оценке  соответствия  помещений жилищного  фонда  Генераловского сельского  поселения  установленным требованиям  жилых помещений, признанию  таких  помещений пригодными(непригодными) для  проживания граждан   и многоквартирных домов  аварийными и подлежащими сносу  или реконструкции» , руководствуясь Уставом Генераловского сельского поселения, с целью обследования  жилого дома по адресу: ул.Ленина,30, х.Генераловский, Котельниковский район, Волгоградская область администрация Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Создать межведомственную комиссию по оценке соответствия установленным требованиям жилых помещений жилищного фонда Генераловского  сельского  поселения, признанию таких помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава   Генераловского
сельского поселения                                                                В.А.Генералов.

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
 Генераловского
сельского поселения
Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области
от    29.05.2018 г.   №19

[bookmark: P41]

Состав комиссии
по оценке соответствия помещений жилищного фонда Генераловского сельского поселения Котельниковского  муниципального района Волгоградской области установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов

	 Генералов В.А. –

Мягкова  А.И. -
	Глава Генераловского сельского поселения, председатель комиссии
Главный специалист администрации Генераловского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Шерстобоева Е.А.
	ведущий специалист  администрации, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Макеев  А.Ю. -
	консультант  отдела   капитального строительства,  архитектуры и ЖКХ  администрации  Котельниковского  муниципального района (по согласованию);

	Генералова В.И. -
	специалист  2  категории  администрации Генераловского сельского поселения;

  Иванов Д.В.  -                Врио  начальника ОНДиПР по  Котельниковскому,
                                          Октябрьскому  и Светлоярскому районам УНДиПР  ГУ
                                          МЧС России  по Волгоградской области(по согласованию)

[bookmark: _GoBack]